



www.musavat.com

MUSAVAT

Xəbər
Bakıda daha bir avtobus qəzası - 15 yaralı
yazısı səh.2-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 21 avqust 2014-cü il Cümə axşamı № 209 (5918) Qiyməti 40 qəpik

Gündəm

Sülh danışıqları ilə bağlı yeni ideya və köhnə ittiham



Sabina Freyzer

Sabina Freyzer tərəflərin sülhdən uzaqlaşmasının səbəbini həmsədrlərdə görür; iqtidaryönlü politoloq Azərbaycan və Ermənistan üçün Rusiyanın iştirakı ilə hazırlanacaq yeni "yol xəritəsi" təklif edir...

yazısı səh.11-də

Musavat Partiyası qurultayla bağlı qərarını açıqladı

yazısı səh.5-də

Azərbaycanda Qərbi niyə sevmirlər?

yazısı səh.6-da

"Sınıq Körpü" Buraxılış Məntəqəsinin bir qoçusu var...

yazısı səh.12-də

Yezidi kürdlərə Azərbaycandan yardım getməsi məsələsi böyüdü

yazısı səh.7-də

AXCP ilə ADP arasında savaş

yazısı səh.6-da

Cəlilabad Əziz Əzizova niyə əziz deyil?

yazısı səh.13-də

Azərbaycan-Türkiyə-Gürcüstan hərbi əməkdaşlığı bloka çevrilə bilər

yazısı səh.8-də

3 günlük müharibədə şəhid olanların ailələrindən son xəbər

yazısı səh.10-da

Dözülməz şəraitdə yaşayan Qarabağ qaziləri

yazısı səh.12-də

Hüquq müdafiəçisindən həbsdəki vitse-admirala yeni ittihamlar

yazısı səh.14-də

Kondisioner barədə bilmədiklərimiz

yazısı səh.13-də

Nəqliyyat qoçusu polisi döydü

yazısı səh.2-də

Bakıda öldürülən Almaniya vətəndaşının anasından dəhşətli açıqlamalar

TARİYEL AĞAYEVİN ADI KEÇƏN QƏTL İŞİNDƏ YENİ ŞOK FAKTLAR

Vüsal Şildərin anası istintaqın gedişindən narazıdır; cinayətdə adı hallanan Xəyal Əlizadə Mətanət Şildəri küçə söyüşləri ilə təhqir edib; Prezident Administrasiyasının işçisinin qızı isə atasının qətlində əlinin olduğunu etiraf edib



yazısı səh.5-də

Medvedyevin gözlənilən İrəvan səfərinin pərdəarxası

Sanksiyalardan boğulan Rusiyanın baş naziri Ermənistanı iqtisadi kollapsdan qurtarmağa gedir, yoxsa iqtidardakı Qarabağ klanını xilas etməyə? yazısı səh.9-da



İsgəndər Həmidovun partiyası məşədə qurultay keçirəcək

yazısı səh.6-da



Əbu-Bəkir Əl Bağdadi

Amerika senatorları işid vahiməsində

yazısı səh.9-da



Hacı Qalib: "Zəngilanlı gəlib Bilgəhdə nə iş görə bilər?"

yazısı səh.4-də

21 avqust 2014



**Yazarımız
Tofiq
Yaqubluya
Azadlıq!**

İş başında və ip başında

(Bu yazını redaksiyamıza Tofiq Yaqublunun vəkili Nemət Kərimli təqdim edib)

Son 5-10 gün müharibə ritorikası aləmi başına götürmüşdü. Yalan-doğru hamı deyirdi ki, təkli Lazım kişi gəlsin, silaha sarılmağa hazırdır. Hətta İlham Əliyev də öz twitter səhifəsində döyüşməyə hazır olan könüllülərin çox olduğunu qürurla qeyd edib. Təbii ki, bunların içində ürəkdən danışanlar da var, boğazdan yuxarı laf edənlər də. Umaram ki, ürəkdən danışanların sayı daha çoxdur. Müxalif düşürgədən olanların dediklərini də oxudum. Hamı bir ağızdan deyirdi ki, iqtidara münasibətinin necə olmasından asılı olmayaraq, Vətən uğrunda döyüşməyə hazırdır.

Bu qəbildən olan insanların mütləq əksəriyyətinin yapıcılarından fərqli olaraq, ürəkdən danışdıqlarına şübhə etmirəm. Müxalifətçi və keçmiş döyüşçü kimi mən özüm də ani tərəddüd etmədən Vətən uğrunda döyüşməyə hazırım. Hətta indi sizə deyəcəyim düşüncələrə sahib ola-ola.

Bu düşüncələrim ondan ibarətdir ki, müxalifətlərin (xüsusən də tanınmış və fəal) könüllü döyüşə qatılacağı təqdirdə, mövcud iqtidar onları aradan götürməyə əla şans qazanacaq və bu unikal şans qayırmayacaq da. Arxadan bir güllə və müxalifətçi artıq yoxdur. Bunu bilib-bilə müharibəyə gedəcəyik və arxadan güllə dəymədən bir neçə düşmən əsgərini məhv etməyi Vətənə xidmət sayacağıq. Daha nə Amnesty International danışa biləcək, nə Avropa Şurası baş ağırdacaq, nə də ki, Avropa İnsan Haqları Məhkəməsi Azərbaycan hökumətini rəzil günə qoyan qərar çıxardacaq. Xahiş edirəm, kimsə "bu qəddər də ağ etməzlər" deyib tərəddüdə qapılmasın. 1993-cü ilin yayında qiyamla hakimiyyətə gəlmiş YAP iqtidarının Vətən uğrunda döyüşmüş müxalifətçiləri necə təqib etdiyini, şərhləyib həbsə atdığı, hətta öldürdüyünü xatırlamırsınızsa, son bir-iki ildə ölkədə baş verənləri gözünüzün önünə gətirin. Azərbaycanı gözəlləşdirmək, hüquqi, demokratik, firavan cəmiyyətə çevirmək istəyən, korrupsiyaya, seçki saxtakarlığına və məmur özbaşınalığına qarşı mübarizə aparan nə qədər adamı şərhləyib həbsə atıblar? Axı bu insanlar vətən üçün ancaq yaxşılıq etmək istəyiblər. Ancaq iqtidar onları Respublika Prokurorluğu, MTN, DİN və Ədliyyə Nazirliyinin (məhkəmələr) əli ilə tutub qazamata salır. Diqqət edin, bu qurumların başında duran hər bir şəxsin həmin quruma xas rütbələri var. Bu rütbələr orduda Zakir Həsənovun general rütbəsinə bərabərdir, yəni onlar da öz sahələrində generaldirlər. Əgər bu general istənilən ölkə vətəndaşı kimi müxalifətçilərin də hüquqlarının keşiyində durmalı, onların Vətən naminə apardıqları mübarizəsinə mane olmamalı, olduqları halda, onları şərhləyib tuturlarsa (oxu: arxadan vururlarsa), biz nəyə görə düşünməliyik ki, general Zakir Həsənov bunu etməyəcək?

İndi bu iqtidarın generalları iş başındadırlar. Qovhaqov, tuthatut, kəshakəs, öldürhaöldür işinin başında. Bəli, biz onları "iş" başında görürük. Çox keçməyəcək biz onları "ip" başında görəcəyik. Bu ip haqqın, ədalətin və qanunun ipi olacaq. Ömürlərinin əhəmiyyətli hissəsi komfort içində keçmiş adamların məhkəmə salonlarında, istintaq otaqlarında hakimlərə, müstəntiqlərə ifadə vermələri, qanun qarşısında mühakimə olunmaları ipə getmək kimidir mahiyyət etibarilə...

Gündəm

"Yeni Müsavat"a daxil olan məlumata görə, jurnalistlər üçün Bibiheybət qəsəbəsində tikilən çoxmərtəbəli binada bəzi evlər kirayəyə verilib. Bu haqda məlumatı binada yaşayan jurnalistlərin bir qismi təsdiqlədi. Amma bu addımı atanlardan biri kirayənin olaraq pakistanlı bir iş adamını seçib. Əməkdaşımız bu xəbəri avqustun 19-da öz facebook statusunda paylaşandan sonra bəzi həmkarlar bununla maraqlanıb və KİV-in İnkışafına Dövlət Dəstəyi Fondunun rəhbəri Vüqar Səfərlidən münasibət öyrənib.

"Yeni Müsavat" isə bu xəbərin bəzi detallarını üzə çıxarıb. **Dəqiqləşdirmələr zamanı məlum olub ki, evini pakistanlı iş adamına kirayəyə verən şəxs "Azad Azərbaycan" qəzetinin redaktoru Abbasov Aşef Əliş oğludur.** Onun evi 3 otaqdan ibarətdir və bir neçə aydır ki, evində kirayənin yaşayır. A.Abbasov baş redaktor olmaqla yanaşı, onun adı bəzi mənbələrdə ATXƏM (Azərbaycanlıların və Digər Türkdilli Xalqların Əməkdaşlıq Mərkəzi) sədrinin İdeoloji məsələlər üzrə müavini kimi də qeyd edilib.

Bundan başqa, sözügedən binada evini kirayəyə verən, buna hazırlaşan jurnalistlər də az deyil. Binada iki otaqlı, əşyasız evlər 400-450 manat civarında kirayəyə verilir. 3 otaqlı evin kirayəsi isə 600 manatdan az deyil. Kirayə məbləğinin yüksək olması mənzilin təmirli, şəhərin yaxşı yerində, dəniz mənzərəli olması, habelə qaz, işıq, suyunun fasiləsiz verilməsi ilə bağlıdır.

Əldə etdiyimiz məlumata görə, uşağının oxuduğu məktəbə, iş yerinə uzaq olduğu üçün bir çox jurnalist hələ də öz mənzilinə köçə bilmir. Hətta bu səbəbdən evini kirayəyə verib, kirayə yaşadığı evin haqqını ödəmək istəyənlər də var. Bəzi jurnalistlərin, redak-

Jurnalistlərin binasında evini kirayə verən şəxs bəlli oldu

Vüqar Səfərli: "İctimai qınağı həmkarları yarada bilər ki, evsiz jurnalistlər qıraqda qala-qala niyə sizə verilən evi kirayəyə verirsiniz?"



Vüqar Səfərli

torların isə evə köçməməsinin səbəbi onların bu mənzilə ehtiyacının olmamasıdır. Bir qism isə əşyasız evə köçə bilmədikləri üçün əziyyət çəkir. Yeni evə köçmək üçün yeni texniki avadanlıqlar, mebel əşyaları tələb olunur. Bu isə kifayət qədər ciddi məbləğdir ki, heç də bütün həmkarlar həmin yükün altına girə bilmir.

Amma "Azad Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru A.Abbasovun nümunəsində hansı problemin olması qaranlıq qaldı. Əməkdaşımız gün ərzində bir neçə dəfə sözügedən qəzetin redaksiyası ilə əlaqə saxladı. Özünü qəzetin işçisi kimi təqdim edən xanım bildirirdi ki, bu gün "Azad Azərbay-

sata bilərlər. Onlara evin "kupça"sı verilməyib. Amma sizə deyim ki, adını çəkdiyiniz şəxsdən başqa adamlar da o binadakı evini kirayəyə verib. Soruşanda da deyirlər ki, mən özüm başqa evdə kirayədə qalıb, bu evi də kirayəyə verirəm".

Mü sahibimiz hesab edir ki, ehtiyacı olmadığı halda jurnalistlərin binasından ev alıb, daha sonra onu kirayə verən baş redaktordan bu hərəkətinin səbəbini həmkarları soruşmalıdır: "O sualı ona verin ki, niyə jurnalistlərin arasına bir ecnəbini sıxışdırırdın?"

Biz onlarla xidməti müqavilələr bağlamışıq. Ancaq xidmət, özü də daxilə yox, xaricə xidmət. Suyun, işığın verilməsi, mühafizə, həyətin süpürülməsi kimi xidmətlər. Bir də ki, müqavilədə qeyd olunub ki, evin fasadında, evin içində dəyişiklik edə bilməzlər. Amma müqavilədə evini kirayəyə verməməsi ilə bağlı hər hansı bənd yoxdur. Ona görə də biz ona bu barədə sözarası deyə bilərik. İctimai qınağı isə ancaq həmkarları yarada bilər ki, evsiz jurnalistlər qıraqda qala-qala niyə sizə verilən evi kirayəyə verirsiniz?"

Mövzunu davam etdirəcəyik.

□ **S.TELMANQIZI**

Dəhşətli jurnalist qətləri

İŞİD-in amerikalı jurnalistin başını kəsməsindən sonra vəziyyət daha da dramatikləşib

Xəbər verdikimiz kimi, özünü "İslam Dövləti" adlandıran terrorçu "İraq Şam İslam Dövləti" (İŞİD) qruplaşması ABŞ-dan olan jurnalist Ceymis Foulinin vəhşicəsinə qətlə yetirib. Terrorçular jurnalistin başını kəsiblər və bu dəhşətli səhnəni videoya da çəkiblər.

İŞİD bəyan edib ki, bu ABŞ-a ismarıqdır. Bununla onlar ABŞ-dan qoşunlarını İraq ərazisindən çıxarmağı tələb edirlər.

İŞİD tələbləri yerinə yetirilməzsə, girovluqda saxladıqları digər amerikalı jurnalisti - "Time" dərgisinin müxbiri Coela Sotloffanı qətlə yetirəcəkləri ilə hədələyib.

Məlumatda o da qeyd olunub ki, Foulisi 2012-ci ilin noyabrın 22-də Suriyada itkin düşüb.

İŞİD terrorçuları tərəfindən başı kəsilən jurnalist son sözlərini, "Amerikaya mesaj" məktubunu oxuyub: "Dostları-



1837-ci ildən 2013-cü ilədək vəzifə borcunu yerinə yetirərək həlak olan 2 200 insanın xatirəsi anılıb. Muzeyin işçisi Cin Polinskinin dediyinə görə, bu insanlar təhlükə və verilən qurbanların təcəssümüdür. "Burada filippinli, rusiyalı jurnalistlərin adı yer alır ki, onlar döyülərək öldürülən insanlardır. Biz məlumat yaydıqna görə öldürülən bu insanları tanımağa bilərik, lakin onların həyatları bahasına bizi təmsil

etdiyini bilməliyik." 2013-cü ildə öldürülən jurnalistlər siyahısına Malinin üsyançı lideri ilə müsahibə aparan Qislin Dupond və Klod Verlon, Braziliyada yazıları ilə polis rüsvətçorluğunu ifşa edən Rodriqo Neto, Filipində güllə ilə vurulan Fernando Solihon daxildir. Polinski deyir ki, onlar unudulmamalıdır. "Planetimiz boyunca jurnalistlər həyatlarını təhlükə altına qoyaraq bizi məlumatla təmin etməyə çalışır. Biz ümid edirik ki, bu memorial dünyanı bir saniyə düşünməyə, jurnalizmin rolunun nə dərəcədə təhlükəli olduğunu düşündürməyə vadar edir."

Newseumun bildirdiyinə görə, bu il yeni öldürülən jurnalistlərin adlarının açıqlanması tanınmalarından asılı olmayaraq bütün jurnalistlərin təmsili deməkdir. Beynəlxalq jurnalistlərin müdafiə təşkilatları 2013-cü ildə 77 jurnalistin öldürüldüyünü bildirir.

Suriyada iğtişaşlar başlayan gündən indiyə qədər öldürülən jurnalistlərin sayı açıqlanıb. İngiltərədə nəşr olunan "The Independent" qəzetinin araşdırmasına görə, Suriyadakı döyüşlərdə indiyə qədər 65 jurnalistin öldürüldüyü, təxminən 30 jurnalistin isə həbs olunduğu məlum olub.

□ **SEVİNC**

Beynəlxalq Təhsil Mərkəzi
Biz sizi Ukraynanın, Belarusun, Rusiyanın və Gürcüstanın dövlət universitetlərində bakalavr və magistr dərəcələri üzrə əyani, qiyabi və ikinci ali təhsil almağa dəvət edirik.

< Kiyev Dövlət Texniki Universiteti
< Kompüter mühəndisliyi. Hüquq. İqtisadiyyat.
< Kremenchuk Dövlət Universiteti
< Psixologiya. Jurnalistika. Hüquq. Filologiya
< Kiyev Dövlət Dəniz Akademiyası
< Gəmi sürmə. Dəniz və çay nəqliyyatı. Hüquq
< Tbilisi Dövlət Tibb Universiteti
< Müalicə işi. Stomatologiya. Əczaçılıq. Pediatria
< Minsk Dövlət Universiteti
< Beynəlxalq Münasibətlər. İqtisadiyyat. Jurnalistika
< Qrodno Dövlət Universiteti
< Hüquq. İqtisadiyyat. Pedoqoqika. Tərcüməçilik
< Volqoqrad Dövlət Aqrar Universiteti.
< Aqronom. Yerölçmə və Kadastr. Elektrik təchizatı.

Bizim bu ölkələrin yuxarıda adları sadalanan və bu siyahıda adları olmayan bir çox digər dövlət universitetləri ilə əməkdaşlıq və təmsilçilik haqqında rəsmi müqavilələrimiz var. Diqqət! Bəzi ixtisaslar üzrə pulsuz təhsil almaq şansınız var!

Ünvan: Bakı ş. Məmmədov k. 13A Nərimanov m-su
Tel: (050) 3319999; (077)3319999; (055)2522525;
(012)4379980

Babasil xəstəliyinin ən müasir metodla MÜALİCƏSİ

Almaniyanın məşhur "Karl Etorts" firmasının aparatı ilə Moskva şəhəri proktologiya ETM-də xüsusi hazırlıq keçmiş həkim tərəfindən qansız, ağrısız, yataq rejimi gözləmədən - lateks hələ qoyulması.

SƏLİMOV FƏRMAN

Tel: (055) 776-70-34

Elan

Bakının Türkan qəsəbəsində dənizdən 600-700 metr aralı, sahəsi 20 sot olan bağ satılır. Bağın orderi, 82 metr dərinlikdən çıxan şirin suyu, hasar və darvazası, meyvə ağacları, 1 otaq və mətbəxdən ibarət kiçik tikilisi var. Qaz və telefon xətti yaxınlıqdan keçir. Qiyməti razılaşma yolu ilə.

Əlaqə tel: 070-611-64-15

Kişilər!!!

Xəstəliklərdən əzab çəkən adamlar üçün! Diqqət! İsrail təbabəti tətbiq edilir! Axırncı şans!!!

Əgər Sizə nə Azərbaycanda, nə də xaricdə heç kim kömək edə bilməyə və Siz aşağıda göstərilən xəstəliklərdən həmişəlik qurtarmaq istəyirsinizsə, onda yaxşı insanlara, keyfiyyətli, qısa müddətdə və tam müalicəsini d-r Vaiz Səmədov apara bilər:

- * Cinsi zəiflik, meylin və ereksiyanın azalması tam impotensiyədək (yaşdan və səbəbdən asılı olmayaraq)
- * Cinsi marağın və cinsi aktların azalması
- * Vaxtından tez toxum ifrazatı (səbəbdən asılı olmayaraq)
- * Toy gəcəsinin uğursuzluqları (kişi tibbi problemlər)
- * Prostatitlər. Prostat vəzin böyüməsi və ya kiçilməsi
- * Prostat adenomasi (vəzidə dəyişmənin amala gəlməsi)
- * Cinsi vəzilərin-xayaların böyünməsi və ya kiçilməsi
- * Qasıq-xayalıqda sızılı, küt və ya kəskin ağrılar
- * Əvvəldən xarici cinsi üzvün balaca olması
- * Xarici cinsi üzvün sonradan birdən kiçilməsi
- * Cinsi üzvün düşünlə birdən öyilməsi (Peyroni xəstəli.)
- * Oğlan uşaqlarında cinsiyyət üzvlərinin inkişafsızlığı
- * Uşaqlarda gecə vaxtı yerinə sidiyə getməsi (enurez)
- * Hormonal və iltihablı sonsuzluq (kişilər və qadınlarda da)
- * Qadınlarda uşaqlıq borularının keçməməzliyi
- * Sidik aktlarının gecə ya gündüz tez-tez olması
- * Sidik aktlarının çətinlikləri və tutulmaları
- * Cinsi aktla bağlı sidikdə və spermada qan olması
- * Zöhrəvi xəstəliklərdən sonra qalıqlar və ağırlaşmalar
- * Saçların bütün formalatda tökülməsi və sızanaqlar
- * Gərginlik, yuxusuzluq, yaddaşın azalması

Həkim qəbulu və həkimə zəng etmək saat 11.00-dan sonra
Tel: (012) 437-88-05; (050) 213 88-05.

Həkimin 16 TV çıxışları: youtube.com və facebook.com "doktor Vaiz Səmədov".

Hüquq müdafiəçisindən həbsdəki vitse-admirala yeni ittihamlar

Bəxtiyar Məmmədov: "Elə zabitlər olub ki, öz qanunsuz əməllərinizlə onları intihar həddinə çatdırmısınız... atəşkəs dövründə müharibə veteranı statusu almısınız..."

"Şahin Sultanov danışıqca batır. Bu adam dərk etmir ki, oğurladıqlarının miqyası o qədər böyükdür ki, Dövlət Bayrağı Meydanının altına da sığır". Bu sözləri redaksiyaya yolladığı məktubda hüquq müdafiəçisi, "İnamla Hüquq" MMC-nin direktoru Bəxtiyar Məmmədov yazıb.

Məktub müəllifi Hərbi Dəniz Qüvvələrinin (HDQ) həbsdəki vitse-admiralın cinayətlərini ört-basdır etməyə uğursuz cəhdlər göstərdiyini bildirir: "Sultanov son günlər heç bir əsas və səbəb olmadan həbs olunması barədə təəssüf və gülünmə doğuran ittihamlarla müdafiə naziri Zakir Həsənov və hərbi prokuror Xanlar Vəliyev və hərbi prokurorun müavini, general-mayor Rasim Kazimovu suçlayır. Şahin Sultanov "Azadlıq" məktubunda göstərir ki, 1950-1960-cı illərdən qalmış HDQ-nin gemilərində istifadə olunmayan mühərriklərdən silinmiş ehtiyat hissələri "Yeni Bulvar" adlanan ərazidə vaxtilə HDQ-nin gəmi təmiri zavodu və texniki vəsaitlər anbarında yerləşib. Guya bulvarda inşaat işləri apararaq şirkət icazəsiz gecə vaxtı anbarları dağıdıb və əmlak daşlarını və beton piltələrin altına qalır. Bu adam bilir ki, kimse "Yeni Bulvar" dediyi ərazini qazıb dediklərinin doğru-dürüst olduğunu yoxlamayacaq. Ona görə də oğurladığı milyonların guya "Yeni Bulvar"da, Dövlət Bayrağı Meydanının özlü altında qalması haqda uydurmalarla yaxasını dövlətin əlindən kənara çıxmaq istəyir".

Müəllif daha sonra bildirir: "Əvvəla, siz HDQ-nin gemilərinə məxsus mühərrikləri, avadanlıqları "Yeni Bulvar", onun ərazisində salınan Dövlət Bayrağı Meydanı ideyası olmazdan illər öncə, HDQ-yə məxsus gemilər vasitəsilə qaçaqmalçılıq



Şahin Sultanov



Bəxtiyar Məmmədov

fəaliyyəti göstərdiyiniz zaman Qazaxıstan və Türkmənistan dövlətlərinə daşıaraq satmışınız. Bu barədə 2012-ci ildə "Yeni Müsavat"a göndərdiyim məktubda yazmışam. Məndən illər əvvəl isə "Azadlıq" qəzetində də Şahin Sultanovun korrupsiyası, oğurluqları haqda dəfələrlə yazılar dərc olunub. Sizin qaçaqmalçılıq fəaliyyətinizlə əlaqədar müxtəlif kütləvi informasiya vasitələrində müraçitələrim çap olunub, lakin bu günə qədər də cinayət faktlarını izləyib etməmişiniz. Əgər istintaq araşdırmaları qeyd etdiyim faktlar üzrə ciddi araşdırmalar apararsa, həmin faktlar üzrə nəinki dövlətə dəymiş ziyan 5 milyon deyil, azı 15-20 milyon dəyərində ola bilər. Yazarsınız ki, şər və yalanla həbs olunmuşunuz. Guya savadı olmayan Rasim Kazimov sizə təzyiq edib. Prezident tərəfindən ali rütbəyə layiq görülüş şəxsi bu qədər aşağılayırsınız, mafiya babası olaraq dövlət əmlakını oğurlayıb adınızı da Heydər Əliyevin kəmərinə qoyursuz. Bəlkə danışmazdan əvvəl bir az dərin düşüncəyə?"

Hüquq müdafiəçisi Ş.Sultanov şəxsi əxlaqi keyfiyyətlərinə toxunaraq yazır: "Dövlət əmlakından oğurladığınız pullarla "Hökumət evi"nin yaxınlığında 2 milyon dollar dəyərində gizli eviniz olub. Bunu HDQ-də bilənlər bilir. Oradakı iyrenc macərələri haqda da məlumatlar var. Onu da hamı bilir ki, 28 hərbiçi ailəsinə çatacaq 2 milyon manatı da yox çıxarmısınız. Evlərinizdən çıxmaq istəməyən zabitlərin, onların ailə üzvlərinin başına açdığınız oyunlar da həmçinin hamıya agahdır. Bu həqiqətləri gizlətmək üçün hər kəse şər atarsınız".

B.Məmmədov Ş.Sultanovun vətənpərvərlik haqda fikirlərinin də saxta olduğunu yazır: "2 oğlunuzdan birinin adını Sumqayıt şəhərində yerləşən N sayılı hərbi hissəyə yazdırmışsınız. O, Bakının küçələrində öz kefini çəkdiyi vaxtda digər oğlunuzun isə heç bir əsas və səbəb olmadan, qeyri-rəsmi olaraq məhdudiyət əldə etməklə bu günə qədər hərbi xidmət keçməyib. Özünü isə 1994-cü ilin may ayında döyüş bölgəsinə getməklə atəşkəs dövründə müharibə veteranı statusu almışınız. Bunu heç vətən xaininə də rəva bilməzdiniz. Ancaq siz məktubunuzda göstərirsiniz

E.HÜSEYNOV

Elan
Mustafayeva Zərifə Şirvan qızının adına olan şəxsiyyət vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Elan
Təcili olaraq, başqa ölkəyə köçməyimiz səbəbi-nə görə, Qəbələdə 60 sot ərazisi olan, dağın lap etəyində yerləşən, suyu, işığı, qazı, meyvə verən şabalıd, qoz, fındıq, qızıl əhmədi alması və s. meyvə ağacları olan gözəl bir bağ təcili olaraq, çox münasib qiymətə satılır. Ciddi fikri olmayanlar zəng vurmazınlar.

Tel: (050) 371-01-60; (070) 335-90-15

Dyləncali, sürətli, asan!

Klassik metodlardan fərqli olaraq, Siz passiv deyil, aktiv dinləyicisiniz!

Kursumuzun sizə vəd etdiyi bacarıqlar:

- ✓ İlk dərindən son dərəcə ingiliscə danışmaq!
- ✓ Sözləri azarlanmaqla deyim onları istifadə edərkən öyrənmək!
- ✓ Danışaraq sürətli qrammatika bilgisi əldə etmək!
- ✓ Əla tələffüz və güvənlə danışmaq
- ✓ Real ingiliscə söhbət!

BİRLİKS English EXPLOSION

dərsləri kursunuzun tərifi və təfərrüatları üçün bizimlə əlaqə saxlayın!

Bakı şəhəri, Bünyat Sərdarov küç. 2, ev 2,
(012) 492 61 75; (051) 433 46 87; (070) 806 56 63
(İçəri Şəhər metrosu, İran səfirliyinin yanı)



MÜSAVAT

Son səhifə

N 209 (5918) 21 avqust 2014



Ən ölümcül xəstəliklər

QIÇS - 1981-ci ildən bu yana 25 milyon can alıb. HIV virusu səbəbi ilə bədənin immunitet sistemini çökürən bir çox infeksiya QIÇS dünyada olduqca geniş yayılmış bir xəstəlikdir.

İspaniya qripi - 1918-19-cu illər arasında görülməyə başlayan A tipli H1N1 virusu 100 milyon can alıb.

Vəba - Bu xəstəliyi daşıyan siçan və birələrin dişləməsi ilə insanlara yoluxur. 250 milyon insanın ölümünə səbəb olub.

Sıtma - Hər il 3 milyon insanın ölümünə səbəb olan bu xəstəlik ağcaqanad dişləməsi ilə yoluxur. Tropik bölgələrdə daha çox rast gəlinir.

Uşaq iflici - Virus səbəbindən yaranan yoluxucu infeksiya xəstəlikdir. Sinir sistemini məhv edərək çalıcı iflic və ölümlərə səbəb olur. Daha çox 3 yaşdan aşağı uşaqlara təsir edir. 1916-ci ildən günümüzdə qədər 10 min insan bu xəstəlikdən ölüb.

Xolera - 1991-ci ildən bu yana 12 min cana bəis olan xolera *Vibriuo Cholerae* bakteriyası ucubətindən bağırsağın infeksiyasına bağlı, kəskin və şiddətli ishal ilə rəstlanan bir xəstəlikdir. Bu xəstəlik artıqların bulaşdığı, kirli su, ya da bu sularla yuyulmuş qidalarla yoluxulur.

Çiçək xəstəliyi - Xəstəliyin *Variola Major* və *Variola Minor* olaraq adlanan iki klinik tipi var. V major tipinin öldürmə nisbəti yüzde 35 oluncə, V minorün öldürücü təsiri yüzde 1-dir. Bu xəstəlikdən qorunmanın yegənə yolu peyvəndir.

13-cü yüzillikdə partlayan **Vəba xəstəliyi** çox geniş yayılaraq Avropanı da öz əhatəsinə alıb. 75 milyon insanın ölümünə yol açan bu xəstəlik, ağrı, qızdırma və ürək bulanması ilə başlayır. Çünki bu xəstəliyə yoluxanlar ən az 5 gün içində ölür.

Ebola Eha - 1976-cı ildən bəri bilinən olduqca ağır bir xəstəlikdir. Meymunlarda və insanlarda daha çox rastlanır.

133 min dollarlıq şokolad vannası

Xüsusi ilə şokoladdan hazırladığı əşyalarla tanınan "Choccywoccyodah" firması indi də şokoladdan vanna otağı hazırlayıb. İngiltərənin Bristol şəhərində çalışan dizaynerlər qrupu təmiz Belçika şokoladından vanna, tualet və əl-üz yuyan hazırlayıb. İnternette 133 min dollara satılan vanna otağı istifadəyə yaramasa da, gözəl görünür. Hər kəsə "Çarlinin şokolad fabriki" adlı filmi xatırladan vanna otağı 9,4 milyon kaloridir.

2000-ci ildən günümüzdə kimi 160 min insanın ölümünə yol açıb. RNA virusudur (ailem.az).



Pis ruha görə öldürdülər

Çində baş verən hadisə görənləri şoka salıb. "Sinxua" xəbər agentliyinin yaydığı məlumat görə, "Quennengshen" təriqətinə mənsub olan beş nəfər bir qadının daxilində pis ruh olduğunu deyərək onu döyüb öldürüblər. 37 yaşlı qadın kafədə oturarkən beş nəfər ona yaxınlaşıb və telefon nömrəsini istəyib. Nömrəsini onlara vermək istəməyən qadın beş nəfər oğlan tərəfindən döyülərək öldürülb. Şəhərdəki kafələrin birində baş verən hadisəyə heç kəs müdaxilə etməyib. Qadın xəstəxanaya çatdırılsa da, onu xilas etmək mümkün olmayıb. Təriqət üzvləri isə həbs edilib.

Məlumatlara görə, adıçəkilən təriqətin üzvləri nömrələrini əldə etdikləri adamları onlarla birlikdə eyni mənsəbə qulluq etməyə dəvət edirlər.



Danışan maşınlar gəlir

Amerikanın nəqliyyat naziri Antoni Foks nəqliyyat vasitələri arasında əlaqə yaratmaq üçün yeni texnologiyaların inkişafı haqda göstəriş verdiyini deyib. Nazirin sözlərinə görə, yeni yaradılacaq texnologiyalar son zamanlarda artmaqda olan maşın qəzalarının da azalmasına səbəb olacaq. Yeni istehsal ediləcək maşınlarla quraşdırılacaq texnologiyalar öz aralarında əlaqə yarada və danışa biləcək. Beləliklə, yeni texnologiya yollarında təhlükəsizliyi də təmin edəcək. Nazirin sözlərinə görə, Amerikadakı yollar danışan maşınlar üçün olduqca əlverişlidir. Yeni texnologiyamı son illərdə istehsal edilmiş maşınlarla da tətbiq etmək mümkündür. Hər hansı bir maşına bu texnologiyamı quraşdırmaq qiyməti isə 100-200 dollardır.



QOÇ - Kollektiv gəzintilərə çıxmaq üçün əlverişli tarixdir. Buna əməl etməklə sürprizlərlə rəstlaşacaqsınız. Günortadan sonra maraqlı situasiyaların iştirakısına çevriləcəksiniz.



BUĞA - Bu təqvimdə uzaq səfərə çıxmaq planlarınızı reallaşdırmağa çalışın. Əgər başqa vaxta saxlasanız, səmərəli olmayacaq. Bağ-bağatda işləmək üçün bu təqvimin böyük əhəmiyyəti var.



ƏKİZLƏR - Astroloji göstəricilər sizin zodiaka məsləhət görür ki, əsas üstünlüyü sevgiyə yönəldəsiniz. Dardüşüncəli insanlara əhəmiyyətsiz yanaşın. Gələcəyə tam ümidlə baxın.



XƏRÇƏNG - Yaxşı olar ki, əsas vaxtınızı ev şəraitində keçirəsiniz. Uzaq yola çıxmaq, riskli hərəkətlər etmək, yeni işlərə başlamaq məsləhət görülmür. Səhhətinizə qayğı göstərin.



ŞİR - Bürcünüzün ən uğurlu məqamlarını yaşayacaqsınız. Qarşılıqlı münasibətlərdə yaranmış müsbət çalarlar ovqatınızı xeyli yüksəldəcək. Qərarlarınızda qətiyyətlil olun.



QIZ - Qonaq getmək üçün günün ikinci yarısı münasibətdir. Amma hər hansı fiziki işlərə başlamaq, yeni müqavilələr bağlamaq yolverilməzdir. Ailə münasibətlərində obyektiv addım atın.



TƏRƏZİ - Ayın ən uğurlu günlərindən birini yaşayacaqsınız. Bir tərəfdən maraqlı görüşlər, digər tərəfdən səperspektivli sövdələşmələr sizi sevindirəcək. Bütçənizdə artım da mümkündür.



ƏQRƏB - Tay-tuşlarınızla müəyyən mübahisələriniz gözlənilir. Özünüzdə qalmaqlara istiqamətləndirməyin. Saat 13-dən 17-yə qədər şəxsi işlərinizdə əsaslı dönüş yaranabilir.



OXATAN - Səhhətinizlə bağlı xırda problemləriniz gözlənilsə də, özünüzdə diqqət yetirməklə bu kimi mənfi fəsadları aradan qaldıra bilərsiniz. Çalışın ki, gün ərzində ağır fiziki işlərə girişməyəsiz.



OĞLAQ - Qohumluq münasibətlərində səxavətli olmağınız məsləhətdir. Hansısa şəxsi probleminizi qabartmaqdan əvvəl, daha bəşəri ideyalarla məşğul olun. Axsama doğru qazanmaq ehtimalınız var.



SUTÖKƏN - Ailə-sevgi münasibətlərində vəziyyət tamamilə xeyrinizə cərəyan edəcək. Kənar təsirlərə aludə olmayın. Köməyə ehtiyac duyan yaxınlarınıza sədaqətliyyətinizi göstərin.



BALIQLAR - Maddi problemlərinizin qabarmasından narahat olmayın. Çünki həftə boyu bu istiqamətdə uğurlarınız artacaq. İndi yalnız görəcəyiniz işləri konkretləşdirməlisiniz.

Unutmayın, Tanrı ulduzlardan daha yüksəkdə durur!

Yeni "iPhone" hamını sevindirəcək

Yaxın zamanlarda təqdimatı gözlənilən yeni "iPhone 6" smartfonunun simsiz enerji doldurma portu ilə təchiz ediləcəyi bildirilir. Smartfonun internette yerləşdirilən şəkillərində qurğunun ön hissəsində aydın şəkildə yeni port görünür ki, ondan da simsiz enerji doldurma üçün istifadə ediləcəyi gözlənilir. Bu il mobil bazara çıxarılan bir çox Android telefonların 2, 3 GB RAM-a sahib olmasına baxmayaraq, yeni "iPhone"-da 1 GB RAM olacağı vurğulanıb. İlk məlumata əsasən, yeni məhsul ABŞ bazarında 750 dollara satılacaq.



Səhifəni hazırladı: ŞAHNAZ

Təsisçi: Rəuf ARİFOĞLU
Baş redaktorun birinci müavini:
Azər AYSAN

e-mail adres: yenimusavat@mail.ru

"Yeni Müsavat"ın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilib. Əlyazmalar geri qaytarılmır. Müəlliflərlə redaksiyanın mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.

Ünvan: Bakı şəhəri,
R.Rüstəmov küçəsi

2528-ci məhəllə ev 44/d

Tel: 520 01 23 (24, 25, 26, 27, 28)

Redaktor:
Elsəd MƏMMƏDLİ

Lisənziya N: B 114

SAYI: 10.565